

URZĄD MIEJSKI

W ZDUNACH

Rynek 2, 63-760 Zduny

woj. wielkopolskie

tel. 62-721-50-01, fax 62-721-52-43

REGON 000531128

Odpowiedzi na zapytania oferentów z dnia 11,12 i 13 marca 2019r dotyczące zamówienia publicznego Nr DG.271.4.2019 na zadanie :

„ Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarach wiejskich w Gminie Zduny „

Zduny, dnia 13 marca 2019 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW z dnia 11 marca 2019r.

Pytanie 1. Czy zakres prac obejmuje docieplenie i wykonanie pokrycia dachowego

Odpowiedź na pytanie nr 1 : Zakres prac nie obejmuje docieplenia i wykonania pokrycia dachowego budynku

Pytanie 2. Czy w ramach zadania należy ocieplić fundament, tj. odkopać ściany fundamentowe, wykonać izolację przeciwwilgociową, ocieplić, zasypać. Jak tak to do jakiej głębokości.

Odpowiedź na pytanie 2 : Ocieplenie fundamentów wykonać zgodnie z zakresem prac wynikającym z przedmiaru.

Pytanie 3. W ogólnym opisie przedmiotu zamówienia zapisano” wykonanie prac związanych z tynkowaniem obiektu SUW”. Chodzi o tynki wewnętrzne czy wykończenie ścian zewnętrznych tynkiem cienkowarstwowym po dociepleniu

Odpowiedź na pytanie 3 : Zamówienie obejmuje wykonanie tynków zewnętrznych. Wykonanie ręcznie cienkowarstwowej wyprawy elewacyjnej z tynku po ociepleniu zgodnie z przedmiarem

Pytanie 4. Czy zakres prac obejmuje rozbiórka istniejących zbiorników retencyjnych na wodę pitną o pojemności 100 m3, zlokalizowanych na terenie SUW.

Odpowiedź na pytanie 4 : Zakres prac nie obejmuje rozbiórki istniejących zbiorników retencyjnych

Pytanie 5. Czy zakres prac obejmuje montaż dwóch zbiorników o pojemności 100 m3 z rur tworzywowych.

Odpowiedź na pytanie 5 : Zakres prac nie obejmuje montażu dwóch zbiorników.

Pytanie 6. Czy zakres prac obejmuje renowację studni na SUW wraz z wykonaniem prac geologicznych.

Odpowiedź na pytanie 6 : Zakres prac nie obejmuje renowacji studni na SUW Konarzew wraz z wykonaniem prac geologicznych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW z dnia 12 marca 2019r.

Pytanie W PFU widnieją następujące pozycje, które nie zostały ujęte w przedmiarze. W związku z tym , czy zadania te są objęte zleceniem ? :

- rozbiórka istniejących zbiorników retencyjnych na wodę pitną o pojemności 100 m3, zlokalizowanych na terenie SUW

Odpowiedź na pytanie : Zadanie nie obejmuje rozbiórki istniejących zbiorników retencyjnych zlokalizowanych na terenie SUW Konarzew

- montaż dwóch zbiorników o pojemności 100 m3 z rur tworzywowych

Odpowiedź na pytanie : Zadanie nie obejmuje montażu zbiorników.

- renowacji studni na SUW wraz z wykonaniem prac geologicznych.

Odpowiedź na pytanie : Zadanie nie obejmuje renowacji studni na SUW wraz z wykonaniem prac geologicznych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW z dnia 13 marca 2019r.

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym proszę o wyjaśnienie zakresu prac objętego postępowaniem

Pytanie 1 Zgodnie z załączonym wzorem umowy § 1. pkt. 2 ppkt. 1) i 2) zakres prac obejmuje: 1) projekt i budowę dwóch biologicznych oczyszczalni ścieków z przyłączeniami kanalizacji sanitarnej z budynku, odprowadzeniem ścieków oczyszczonych, zasilaniem elektrycznym, rozruchem technicznym i technologicznym, wykonaniem dokumentacji powykonawczej. 2) opracowanie ekspertyzy geotechnicznej wraz z wykonaniem badań geologicznych gruntu. Załączony program funkcjonalno-użytkowy nie określa takiego zakresu prac. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 1. Zakres prac obejmuje: ocieplenie, tynkowanie i wymianę stolarki okiennej i drzwiowej zgodnie z przedmiarem. Załączono poprawiony wzór umowy.

Pytanie 2 Zgodnie ze SIWZ Dział VI pkt. 3 wykonawca ma załączyć do oferty kosztorys ofertowy uproszczony. Zamawiający ogłosił przetarg w procedurze „zaprojektuj i wybuduj” przy rozliczeniu ryczałtowym. Kosztorys na planowane prace jest wykonywany dopiero po wykonaniu dokumentacji projektowej. W związku z powyższym nie ma możliwości wykonania kosztorysu bez dokumentacji projektowej więc zamawiający nie może żądać załączenia kosztorysu do oferty.

Odpowiedź na pytanie 2. Zgodnie z SIWZ Wykonawca ma załączyć do oferty kosztorys uproszczony zgodny z przedmiarem.

Pytanie 3. Czy Zamawiający żąda wykazaniem się dwiema referencjami na wykonanie prac polegających na remoncie bądź przebudowie budynków użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto każde, czy zaprojektowaniu i wykonaniu tych prac.

Odpowiedź na pytanie 3. Wykonawca ma załączyć co najmniej dwie referencje na wykonanie prac polegających na remoncie bądź przebudowie budynków użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto każda.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Zdun
KIEROWNIK
Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Kozwoju
mgr Miłosz Zwierzyk